
2 RŮZNÉ KATALYZÁTORY 2 RŮZNÁ POUŽITÍ

VYBERTE SI TEN SVŮJ!



POKUD JSTE

STOMATOLOG

VYLEPŠENÉ

SLOŽENÍ

Speciálně vyvinutý pro klinickou
praxi a pro intraorální použi�

Biokompa�bilní
také pro poškozenou gingivu

Bez lepku a laktózy

kód použi� s C-silikony balení

540106 tuba 60 mlZetaplus System



POKUD JSTE

ZUBNÍ TECHNIK

NOVÉ SLOŽENÍ

NOVÉ JMÉNO

NOVÝ VZHLED

Speciálně vyvinutý pro použi�
v dentální laboratoři

Vysoká stabilita
až 7 dní

Skvělá teplotní odolnost
(ideální také pro použi� s teplem tuhnoucími pryskyřicemi)

kód použi� s LAB C-silikony balení

883006 tuba 60 mlZetalabor a Titanium



UJISTĚTE SE, ŽE JSTE SI VYBRALI TEN SPRÁVNÝ!

...POUŽIJETE INDURENT GEL S ZETALABOREM?

Mohou vzniknout problémy při tvorbě protéz v důsledku snížené
pevnos� směsi při tepelných aplikacích (např. během tepelného
vytvrzování pryskyřice).

...POUŽIJETE INDURENT LAB S C-SILIKONY SYSTÉMU ZETAPLUS?

- Směs nebude mít správnou konzistenci pro použi�
  v ordinaci (např. riziko stékání).

- Nemusí být zaručena rozměrová stabilita deklarovaná
  podle norem ISO.

- Biokompa�bilita pro použi� v ústech nebyla testována.
  Indurent LAB není zdravotnickým prostředkem

Co se stane, kdyz...?

www.hufa.cz
www.hufa.sk


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

